
 
 
 
 
 

81100 Caserta – via Roma 75 – tel. 0823249111 – fax 0823249296 – e-mail: info@ce.camcom.it 
 

  
 

DELIBERA N. 14 
 

L’anno 2022, il giorno 18 del mese di febbraio, presso la sede della Camera di Commercio, Industria, Artigianato e 

Agricoltura di Caserta, si è riunita, previo avviso di convocazione, la Giunta Camerale. La seduta, in considerazione 

delle disposizioni in materia di contenimento e gestione dell’emergenza epidemiologica da COVID 19, si svolge con le 

modalità di cui al DPCM del 3 novembre 2020, art.1, lettera o. 

Partecipano i signori: 

DE SIMONE TOMMASO Presidente                   Presente 
POLLINI MAURIZIO Vice Presidente          Presente 
ASCIONE GUSTAVO Consigliere                 Video collegamento telefonico 
BARLETTA VALERIA Consigliere                 Video collegamento telefonico 
DI ROSA TOMMASO Consigliere                  Presente 
LETIZIA GIOVANNI Consigliere                  Video collegamento telefonico 
PUOTI RAFFAELE Consigliere                  Presente 
TRAETTINO LUIGI Consigliere                  Video collegamento 
  
Risultano assenti giustificati i sigg.:  GEREMIA FRANCESCO, PEZONE ANTONIO 

Sono stati, altresì, convocati i Revisori dei conti. 

Risultano presenti i sigg.: 

RICCIO SALVATORE Presidente Revisori dei Conti        Presente 
  
Risultano assenti giustificati i sigg.: , COCCI LUCIA, PALMIERI LIANA 

Assolve l'incarico di verbalizzante il dott. Angelo Cionti, Segretario Generale F.F. dell’Ente, che, preliminarmente, 

acquisisce ai sensi del D.L. n.18/2020, art.73, comma 2, la certezza dell’identificazione dei partecipanti coadiuvato 

dalla dott.ssa Anna di Forte, responsabile U.O. Affari Generali e Provveditorato. 

Il Presidente, Tommaso De Simone, accertata la presenza del numero legale, dichiara valida l’adunanza ed apre la 
seduta. 

OMISSIS 
 
OGGETTO: Richiesta di stipula negoziazione assistita ex dipendente camerale sig.ra Annamaria Arbolino -
Nomina legale  
 
Il Presidente riferisce che è pervenuta alla Camera con nota pec  prot. n. 3280/2022,  da parte dello studio legale avv. F. 
Mammone e in nome e per conto dell’ex dipendente Sig.ra Anna Maria Arbolino, una richiesta di ricalcolo 
quantificazione interessi su anticipazioni indennità di anzianità. 
Occorre pertanto, ai sensi e per gli effetti dell’art.3 del D.L. 132/2014 convertito in L. 162/2014, procedere alla nomina 
del legale dell’Ente per la procedura richiesta. 
 

LA GIUNTA 
 
 udita la relazione del Presidente; 
 vista la nota pec prot. 3280/2022 con la quale lo studio legale Avv. F. Mammone in nome e per conto dell’ex 

dipendente Sig.ra Anna Maria Arbolino,  ha  richiesto il ricalcolo  della  quantificazione interessi su anticipazioni 
indennità di anzianità e nel  contempo, ai sensi e per gli effetti dell’art.3 del D.L. 132/2014 convertito in L. 
16272014, ha  comunicato la necessità di esperire pregiudizialmente la procedura di negoziazione assistita  con i 
rispettivi avvocati; 

 ritenuto necessario procedere alla nomina di un legale in rappresentanza dell’Ente; 



 
 
 
 
 

81100 Caserta – via Roma 75 – tel. 0823249111 – fax 0823249296 – e-mail: info@ce.camcom.it 

 a voti unanimi; 
DELIBERA 

 
 di dare mandato al Presidente di individuare, tra i legali iscritti nell’Elenco per l’affidamento di incarichi 

professionali di assistenza legale dell’Ente, approvato con Det. Dir. n. 993 del 25/10/2021, la professionalità 
occorrente per la tutela della CCIAA di Caserta. 

 

     IL SEGRETARIO IL PRESIDENTE 

    Angelo Cionti  Tommaso De Simone 

           firma digitale                                                                 firma digitale 
 
 
 
 

Atto sottoscritto con firma digitale (artt. 20, 21, 22, 23 e 24 del D.Lgs. n. 82 del 07/03/2005 e s.m.i). 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
La presente deliberazione è stata tenuta affissa all’albo per  7 giorni consecutivi dal 22/02/2022 al 28/02/2022              
                                                                                                  
                                                                                               L’addetto al servizio pubblicazione   
                                                                                                                                    

 
 
Sul referto dell’addetto al servizio di pubblicazione delle deliberazione degli Organi della Camera,si certifica che la 
presente determinazione è stata affissa all’Albo Camerale per 7 giorni consecutivi dal 22/02/2022 al 28/02/2022                                  
                    
                                                                                                            IL SEGRETARIO  GENERALE F.F-  
                                                                                                                                                DOTT. ANGELO CIONTI 
 
 
 


